特定商取引法に基づく表示(CATV局)

| 販売業者 | ケーブルテレビ株式会社 | | |
|--------------|---|-------------------|----------------------|
| 運営責任者 | 代表取締役 髙田 光浩 | | |
| 所在地 | 〒328-0024 栃木県栃木市樋ノ口町43-5 | | |
| 電話番号 | 0120-25-1819 | | |
| 問合せ時間 | 午前9時~午後7時(年中無休) | | |
| 料金 | 各サービスの約款をご覧ください。 | | |
| コンテンツの引渡時期 | コンテンツの購入手続き後、直ちにご利用いただけます。 | | |
| コンテンツの申込有効期限 | コンテンツ毎に表示している視聴期間内 | | |
| 利用可能端末 | ■専用STB (IP-ST | -B) | |
| | 対象デバイス | 搭載OS | ブラウザ |
| | PC(32bit) | WindowsXP SP3 | InternetExplorer8~10 |
| | T G(GESTE) | WindowsVista SP2迄 | Chrome18~24 |
| | | Windows7全般 | Firefox11~18 |
| | | Windows8 | |
| | PC(64bit) | Windows7 SP1 | InternetExplorer9~10 |
| | | Windows8 | Chrome18~24 |
| | | | Firefox11~18 |
| | PC(32bit&64bit) | MacOS 10.5.7以降 | Safari 5.1∼6.0 |
| | *コンテンツ再生にはMicrosoft社のSilverlight5が必要です。 ■スマートフォン・タブレット | | |
| | 対象デバイス | 搭載OS | ブラウザ |
| | スマートフォン | Android2.3以降 | 標準ブラウザ |
| | | Android4.0以降 | Chrome Lite と標準ブラウザ |
| | | iOS6.0以降 | Safari5.1以降 |
| | タブレット | Android3.0以降 | Chrome Lite と標準ブラウザ |
| | | | |
| 返品・キャンセル | 商品の特性上返品が不可能であるため、購入確定後の返品・キャンセル についてはできません。 | | |
| 支払時期·方法 | 各サービスの約款をご覧ください。 | | |
| その他 | 各サービスの約款をご覧ください。 | | |